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6 320,00 kr

Thermex Central Gemini IV 60 cm i hvit med bryter er en av

markedets mest prisvennlige uttrekkshetter for sentralventilasjon

og montering i overskap Utformingen av hetten gir maksimal

absorpsjon med minimum luftstrøm

Central Gemini IV, 600 mm, hvit

Thermex Central Gemini IV er den siste nye modellen i vår

populære Gemini-serie. Hetten er beregnet for sentralventilasjon.

Det betyr at panseret har en metallklaff som kan åpnes og lukkes

via panserets kontroller, og derfor ikke en motor som på en

tradisjonell panser. Når spjeldet åpner økes avtrekket fra hetten

via byggets ventilasjonssystem.

Gemini IV er utformet som en uttrekkbar hette, som har fordelen

av å dekke et større område enn f.eks. en innebygd modell. Dette

betyr samtidig at hettens absorpsjonshastighet forbedres. Og når

du ikke lager mat kan du skyve inn avtrekket og kun hettens

frontlist er synlig under skapet.

Den nye demperen i panseret er forskjellen fra tidligere versjoner.

Her er det lagt stor vekt på at spjeldåpningen skal være så stor

som mulig for å sikre lavest mulig trykkfall. Dette gjør at det kan

stilles mindre krav til ventilasjonsanlegget sammenlignet med

tidligere. Jo større åpning, jo mindre trykk over spjeldet kreves av

ventilasjonssystemet. I tillegg er det også mulig å lukke spjeldet

helt. Gemini IV-demperen drives nå av en elektrisk motor, så

sammenlignet med tidligere versjoner åpner panserets demper

seg mye raskere.

Det er innebygd bryter (trigger/potensialfri kontaktsett) i Gemini

IV. Det er en funksjon som gjør at hetten kan varsle

ventilasjonsanlegget om at hetten er i drift.

Hettens �ltre fjernes enkelt ved rengjøring av hetten. Filtrene kan

vaskes i oppvaskmaskin.

Operasjon

Hettens betjening er veldig enkel. Når du trekker ut avtrekket

�nner du en av/på-knapp for panserets belysning på venstre side.

Og på høyre side �nner du også en av/på-knapp for panserets

demper. I tillegg er det innebygget funksjon i avtrekket som gjør at

når avtrekket skyves inn etter endt matlaging, slukker lyset og

spjeldet lukkes. Og også omvendt, når skuffen trekkes ut, vil lyset

slå seg på og lukkeren åpnes. Selvfølgelig, avhengig av hvordan de

to vippeknappene for lys og lukker er innstilt.
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Tilkøb af montering

Navn Antall Price

Monteringsservice 2 999.99.5002.0 0,00 kr

Aftrækstilbehør

Navn Antall Price

Stålfront til Gemini III, 600 mm 536.41.5028.9 1 310,00 kr

https://thermex.no/produkter/monteringsservice-2?VariantID=
https://thermex.no/produkter/staalfront-til-gemini-iii-600-mm?VariantID=
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